

Бесплатный звонок по всей России | 8 800 333-55-71

Москва | +7 495 229 14 92 | info@ecostandard.ru

Санкт-Петербург | +7 812 454 45 96 | spb@ecostandard.ru

Хабаровск | +7 4212 45 75 77 | khb@ecostandard.ru

Новосибирск | +7 383 207 56 41 | nsk@ecostandard.ru

Севастополь | +7 8692 54 03 03 | krim@ecostandard.ru

Красноярск | +7 391 229 81 26 | krsk@ecostandard.ru

Екатеринбург | +7 343 243 60 42 | ekb@ecostandard.ru

Казань | +7 843 255 51 85 | kzn@ecostandard.ru

Ростов-на-Дону | +7 863 333 52 10 | rnd@ecostandard.ru

Владивосток | +7 423 205 60 18 | vdk@ecostandard.ru

www.ecostandardgroup.ru

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Акционерное общество "Научно-промышленные консультанты"

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения
специальной оценки условий труда.**

Москва, 2021 г.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	105	105	0	105	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	105	105	0	105	0	0	0	0	0
из них женщин	26	26	0	26	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
АУП, 121351, Москва, улица Молодогвардейская, д. 54, стр. 4, этаж 3, помещ. 1, комн. 30																								
1	Генеральный директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП, 121170, г. Москва, Кутузовский пр-т, д. 36, стр. 23, 7 этаж																								
2А	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А(2А)	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Юрисконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Руководитель направления по работе с персоналом															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Специалист по охране труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Руководитель направления по внешним связям															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Заместитель генерального директора по защите активов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Менеджер по защите активов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Заместитель генерального директора по экономике и финансам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по консультированию в области информационных технологий, 121170, г. Москва, Кутузовский пр-т, д. 36, стр. 23, 7 этаж																								

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
13	Исполнительный директор по консультированию в области информационных технологий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Директор направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Руководитель направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Руководитель направления по информационным технологиям															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по развитию бизнес-системы на производстве, 121170, г. Москва, Кутузовский пр-т, д. 36, стр. 23, 7 этаж																								
17A	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18A (17 A)	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19A (17 A)	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20A (17 A)	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21A	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22A (21 A)	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23A (21 A)	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Директор направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по кадровому консультированию и развитию программ подготовки персонала, 121170, г. Москва, Кутузовский пр-т, д. 36, стр. 23, 7 этаж																								
25	Исполнительный директор по кадровому консультированию и развитию программ подготовки персонала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27A	Руководитель направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28A (27 A)	Руководитель направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Менеджер проектов по управлению персоналом															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
30	Помощник руководителя															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция ТРИЗ, 121096, г. Москва, ул. Василисы Кожинной, д. 1, 4 этаж																							
31	Исполнительный директор по ТРИЗ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32А	Директор направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33А (32 А)	Директор направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34А	Руководитель группы проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35А (34 А)	Руководитель группы проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36А	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А (36 А)	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А (36 А)	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Руководитель направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по развитию бизнес-системы на производстве, 660111, г. Красноярск, ул. Пограничников, д. 40, стр. 24, 3 этаж, помещ. 8																							
41	Исполнительный директор по развитию бизнес-системы на производстве															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Директор направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А	Руководитель направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44А (43 А)	Руководитель направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45А	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А (45 А)	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47А (45 А)	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48А	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
45 А)																								
49А (45 А)	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50А (45 А)	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51А (45 А)	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А (45 А)	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53А (45 А)	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54А (45 А)	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55А	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56А (55 А)	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по развитию систем качества, 660111, г. Красноярск, ул. Пограничников, д. 40, стр. 24, 3 этаж, помещ. 8																								
57	Директор по развитию систем качества															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Руководитель направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59А	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60А (59 А)	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61А (59 А)	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62А	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63А (62	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
64A	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(62 A)																							
Дирекция по развитию бизнес-системы на производстве, 623400, г. Каменск-Уральский, ул. Заводская, д. 24																							
65	Директор направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Руководитель направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция ТРИЗ, 623400, г. Каменск-Уральский, ул. Заводская, д. 24																							
69	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по развитию бизнес-системы на производстве, 352330, г. Усть-Лабинск, ул. Красная, д. 214, эт.2, пом.10																							
70A	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71A	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(70 A)																							
Дирекция по развитию бизнес-системы на производстве, г. Иркутск, ул. 5-ой Армии, 2/1, этаж 2, помещ. 16																							
72	Руководитель направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74A	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75A	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(74 A)																							
76A	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(74 A)																							
77A	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(74 A)																							
Дирекция ТРИЗ, г. Иркутск, ул. 5-ой Армии, 2/1, этаж 2, помещ. 16																							
78	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по развитию Производственной Системы, 603004, г. Нижний Новгород, пр-т Ленина, д. 88, эт. 7,12,13																							
79	Директор направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80A	Руководитель группы проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81A	Руководитель группы проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(80 A)																							
82A	Руководитель группы проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
80 A)																								
83A (80 A)	Руководитель группы проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84A	Руководитель направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85A (84 A)	Руководитель направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86A (84 A)	Руководитель направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87A (84 A)	Руководитель направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88A (84 A)	Руководитель направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89A	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90A (89 A)	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91A (89 A)	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92A (89 A)	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93A (89 A)	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94A (89 A)	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95A (89 A)	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96A	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
89 A)																							
97A (89 A)	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98A (89 A)	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99A (89 A)	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 A(8 9A)	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 A(8 9A)	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по развитию систем качества в машиностроении, 603004, г. Нижний Новгород, пр-т Ленина, д. 88, эт. 7, 12, 13																							
102	Руководитель направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 A	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 A(1 03A)	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 A(1 03A)	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.03.2021





Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

Бондаренко Дмитрий Николаевич
(ФИО)

18.03.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Воропаева Вероника Федоровна (ФИО)	26.03.2024 (дата)
Юрисконсульт (должность)	 (подпись)	Сегирева Валерия Владимировна (ФИО)	25.03.2024 (дата)
Заместитель генерального директора по экономике и финансам (должность)	 (подпись)	Любименко Ирина Александровна (ФИО)	25.03.2024 (дата)
Заместитель генерального директора по защите активов (должность)	 (подпись)	Бахтин Николай Викторович (ФИО)	25.03.2024 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Мухаметжанов Владислав Маратович (ФИО)	18.03.2024 (дата)
---------------------------------	--	---	----------------------